
                УКРАЇНА 

      ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

             ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                      РІШЕННЯ  

 

від 15.11.2019 № 7/70-20              
        м. Покровськ 

 
 
Про внесення змін до Додатків  №2,№5,№6,№8,№9,№10 

до рішення міської ради від 24.02.2017 року № 7/30-12 

«Про внесення змін до Додатків №1,№2,№4,№5,№6  

до рішення міської ради від 05.01.2017 року №7/28-11  

«Про закріплення за закладами освіти Покровської  

міської ради Донецької області на праві оперативного  

управління нерухомого майна» та закріплення за закладами  

освіти Покровської міської ради Донецької області на праві                                                      

оперативного управління нерухомого майна» та внесення  

змін до Додатку №7 до рішення міської ради від 05.01.2017  

№7/28-11 «Про  закріплення за закладами освіти Покровської  

міської ради Донецької області на праві оперативного управління  

нерухомого майна» 

 

З метою приведення до норм чинного законодавства питання використання 

будівель відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України зі змінами та 

доповненнями, на підставі рішення виконавчого комітету Красноармійської міської ради 

народних депутатів від 19.02.1992 року №48 «Об утверждении перечня имущества, 

переходящего в состав коммунальной собственности городского Совета народных 

депутатов», ст. 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Додатків №2, №5, №6, №8, №9, №10 до рішення міської ради 

від 24.02.2017 року № 7/30-12 «Про внесення змін до Додатків №1,№2,№4,№5,№6 до 

рішення міської ради від 05.01.2017 року №7/28-11 «Про закріплення за закладами освіти 

Покровської міської ради Донецької області на праві оперативного управління 

нерухомого майна» та закріплення за закладами освіти Покровської міської ради 

Донецької області на праві оперативного управління нерухомого майна», виклавши їх у 

новій редакції (згідно додатків №1, №2, №3, №4, №5, №6) та внести зміни до Додатку №7 

до рішення міської ради від 05.01.2017 №7/28-11 «Про  закріплення за закладами освіти 

Покровської міської ради Донецької області на праві оперативного управління 

нерухомого майна» (згідно додатку №7); 

2. Додатки №2,№5,№6,№8,№9,№10 до рішення міської ради від 24.02.2017 року № 

7/30-12 «Про внесення змін до Додатків №1,№2,№4,№5,№6 до рішення міської ради від 

05.01.2017 року №7/28-11 «Про закріплення за закладами освіти Покровської міської ради 

Донецької області на праві оперативного управління нерухомого майна» та закріплення за 

закладами освіти Покровської міської ради Донецької області на праві оперативного 

управління нерухомого майна» та Додаток №7 до рішення міської ради від 05.01.2017 



№7/28-11 «Про  закріплення за закладами освіти Покровської міської ради Донецької 

області на праві оперативного управління нерухомого майна», вважати такими, що 

втратили силу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова 

та депутатської етики (Неголюк). 
 

В.п. міського голови       І. Сущенко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток №1 

   до рішення Покровської міської ради 

від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за Загальноосвітньою 

школою І-ІІІ ступенів №2 Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 (будівля 4-х поверхова з підвалом) 

м-н Південний, 35, м. Покровськ, Донецька обл., в т.ч.  5186,6 

1 
Будівля школи (4-ти 

поверхова з підвалом) 

м-н Південний, 35, 

м. Покровськ, Донецька обл. 
кв.м 5112,6 

2 Котельня 
м-н Південний, 35, 

м. Покровськ, Донецька обл. 
кв.м 74,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради       І. Сущенко 



   Додаток №2 

   до рішення Покровської міської ради 

від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за Загальноосвітньою 

школою І-ІІ ступенів №6 Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Загальноосвітньою школою І-ІІ ступенів №6 Покровської міської ради Донецької 

області, в т.ч.: 
8427,2 

1 
Учбовий корпус (3-х 

поверхова будівля) 

Вул. Таманова, 22а, 

м. Покровськ, Донецька обл.. 
кв.м 3350,3 

2 

Спальний корпус (4-х 

поверхова будівля з 

підвалом) 

Вул. Таманова, 22а, 

м. Покровськ, Донецька обл.. кв.м 4214,3 

3 
Їдальня (1 поверхова 

будівля з підвалом) 

Вул. Таманова, 22а, 

м. Покровськ, Донецька обл.. 
кв.м 770 

4. 

 

Котельня 

 

Вул. Таманова, 22а, 

м. Покровськ, Донецька обл.. 

 

        кв.м 

 

   92,6 

 

 

 

 

Секретар міської ради       І. Сущенко 

 

 

 

 

  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток №3 

    до рішення міської ради 

            від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за загальноосвітньою 

школою І-ІІІ ступенів №3 

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 Покровської міської ради Донецької 

області, в т.ч. 3208,1 

1 

Будівля школи (3-х 

поверхова будівля з 

підвалом) 

вул. Поштова, 3, м. Покровськ, 

Донецька обл. кв.м 2472,8 

2 Майстерня 
вул. Поштова, 3, м. Покровськ, 

Донецька обл. 
кв.м 527,6 

3 Тир 
вул. Поштова, 3, м. Покровськ, 

Донецька обл. 
кв.м 133,9 

4

4. 

Котельня вул. Поштова, 3, м. Покровськ, 

Донецька обл. 

 кв.м 7

73,8 

 

 

 

 

Секретар міської ради      І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток №4 

     до рішення 

     Покровської міської ради 

                        від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за загальноосвітньою 

школою І-ІІ ступенів №15 

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №15 Покровської міської ради Донецької 

області (3-х поверхова будівля з підвалом), в т.ч.  2512,6 

1 
Будівля школи (3-х 

поверхова з підвалом) 

вул. Гоголя, 2а, м. Покровськ, 

Донецька обл. 
кв.м 2442,4 

2 Котельня 
вул. Гоголя, 2а, м. Покровськ, 

Донецька обл. 
кв.м 70,2 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      І. Сущенко 



     Додаток №5 

     до рішення  

     Покровської міської ради 

  від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за Шевченківською 

загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №33 Покровської міської ради Донецької 

області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Шевченківською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №33 Покровської 

міської ради Донецької області, в т.ч.: 1906,4 

1. 
Будівля школи (2-х поверхова 

з підвалом) 

вул. Шкільна, 2, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 1470,1 

2 Майстерня 
вул. Шкільна, 2, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 154,2 

3 Флігель 
вул. Шкільна, 2, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 32,2 

4 Тир 
вул. Шкільна, 2, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 182,7 

5. Котельня вул. Шкільна, 2, 

м. Покровськ, Донецька 

обл 

   кв.м 67,2 

 

 

 

 

Секретар міської ради      І. Сущенко 



     Додаток №6 

     до рішення  

     Покровської міської ради 

  від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за навчально-виховним 

комплексом №1 Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Навчально-виховний комплекс №1 Покровської міської ради Донецької області 

(4-х поверхова будівля з підвалом) 10381,4 

1. 

Будівля навчально-

виховного комплексу (4-х 

поверхова з підвалом) 

м-н Лазурний, 80, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 10296,8 

5. Котельня м-н Лазурний, 80, 

м. Покровськ, Донецька 

обл 

    кв.м 84,6 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток №7 

     до рішення  

     Покровської міської ради 

  від 15.11.2019 № 7/70-20 

 

 

 

Нерухоме майно закріплене на праві оперативного управління за Загальноосвітньою 

школою І-ІІІ ступенів №14 Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

№ 

 

Назва закладу 

 

Місце розташування 

 

Одиниця 

виміру 

 

Площа 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №14 Покровської міської ради Донецької 

області (3-х поверхова будівля з підвалом) 2550,0 

1. 
Будівля школи (3-х 

поверхова з підвалом) 

 Вул. Шмідта,194, 

м. Покровськ, Донецька обл 
кв.м 2480,9 

5. Котельня Вул. Шмідта,194, 

м. Покровськ, Донецька 

обл   

    кв.м 69,1 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      І. Сущенко 

 

 

 

 


